telefonia > Carga de tais telefones inteligentes
1 PACOTE DE CARREGAMENTO USB 12W + CABO MICRO
USB
COMPACTO E FÁCIL DE GUARDAR. TRANSPORTE
Graças a este carregador USB compacto (máx. 2,4 A) seu cabo micro USB de 1m.
Carregue rapidamente todos os seus dispositivos USB e micro USB (Tablets, Smartphones, MP3 player...).
Seu tamanho compacto permite que seja usado em casa e em movimento.
carga rápida (2.4A)
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
REF : CHMUSB24
3 3 0 3 1 7 0 0 8 9 6 9 9
telefonia > Carga de tais telefones inteligentes
1 PACOTE DE CARREGAMENTO USB 12W + CABO MICRO
USB
Características Conteúdo da caixa
Cor: Branco
Embalagem: 6
Garantia: 3 ano(s)
Peso líquido (g): 59
Peso com embalagem (g): 80
Dimensões do produto (LxPxA) em cm:
Caracter sticas de la corriente de entrada: 100-240V (CA) - 50Hz-60Hz -
0,4A máx.
Caracter sticas de la corriente de salida: 5V
Compatibilidade: USB-A/Micro USB
Comprimento (cm): 100
Comprimento (m): 1
Nmero de portos: 1
Potência máxima (A): 2.4
Potência máxima (W): 12
modelo: Domesticado
Tipo de conectores: Micro USB
Carregador de rede
Cabo micro USB
Perceber
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
REF : CHMUSB24
3 3 0 3 1 7 0 0 8 9 6 9 9